ページ 1/2
様

作成日 タカラスタンダード株式会社
様 ﾌﾟﾗﾝ番号

現場番号
商品名

《参考》 別途 商品組付費

※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。
又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様 ◆ 備考

◆ 御確認事項
☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事があります。

☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等接続工事は含まれておりません。

☆ご発注後のキャンセル・変更は応じかねますので、ご確認宜しくお願い申し上げます。

☆この御見積書の有効期間は３０日間です。

商品
御見積金額 ¥468,000 ( 税込 ¥514,800 )

TEL 0857-50-1224 / FAX 0857-32-1255

ホーローシステムキッチン 御見積書

2023年9月2日
2905B-2309-0025T
C2699372

米子-鳥取SR SK9御名前

業者

Ｔｒｅａｓｉａ　トレーシア

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

Pﾀｲﾌﾟ：ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

担当営業 担当ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ ﾌﾟﾗﾝ作成者(税込 ¥107,800)¥98,000

周辺扉カラー ｳｫﾙﾅｯﾄﾎﾜｲﾄ・ｼﾙﾊﾞｰﾓｰﾙ

《周辺収納》

周辺引手タイプ レール引手タイプ

キッチンパネル

　　　　　　カラー ソリッドホワイト

カウンター材質 アクリル人造大理石

No.*

◆鳥取営業所
鳥取県鳥取市湖山町東３丁目3番

TEL 0857-50-1355 / FAX 0857-32-1250

◆鳥取ショールーム

ページ 2/2
御名前 様

作成日 2023/9/2

御見積明細　周辺収納
NO 数量 単価 金額

1 ウォールキャビネット W-M  L090 - (VWWVF-D 1 39,500 39,500

2 トールユニット上台 O-UAAL090 - GVWWVF-D 1 88,000 88,000

3 トールユニット下台 O-DFSL090 -5(VWWVFW 1 96,000 96,000

4 カウンターユニット用カウンター C-OP 90NU (A) 1 43,500 43,500

5 家電収納ユニットキャビネット F-HYSL090 -5(VWWVFW-1 1 109,500 109,500

6 エンドパネル EP-WMN    (VWWVD 1 9,000 9,000

7 エンドパネル EP-OA-IM  (VWWVD 1 8,500 8,500

8 エンドパネル EP-OU     (VWWVD 1 18,000 18,000

9 エンドパネル EP-NLN-85 (VWWVD 1 10,500 10,500

10 エンドパネル EP-NIG-85 (VWWVD 1 14,000 14,000

11 どこでもラック（ｽｸｴｱﾀｲﾌﾟ） MGSK ｺﾓﾉｲﾚ     (W 1 1,700 1,700

12 天井幕板 P-TM440   (W1 ) 1 8,000 8,000

13 施工部材 ｼﾘｺﾝ(ﾎﾜｲﾄ2) 1 1,000 1,000

13

御見積明細　キッチンパネル
NO 数量 単価 金額

1 ホーローキッチンパネルＰタイプ PZFN-120   (PW) 1 12,300 12,300

2 ＫＰ用エッジセット KPｴｯｼﾞｾｯﾄJ (MW)-2 1 2,800 2,800

3 パネル施工キット ﾊﾟﾈﾙｾｺｳｷｯﾄS(W)-1 1 5,700 5,700

3

16

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》 別途 商品組付費
周辺収納商品組付費
キッチンパネル商品組付費

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。　又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

吊戸・ﾄｰﾙ間用H560

奥行45cm・H230cm､トール上台用

奥行45cmｷｬﾋﾞﾈｯﾄ･ﾄｰﾙ下台用

奥行45cmﾊｲｶｳﾝﾀｰ･家電収納用

マルチラック、ホワイト

ホワイト

¥61,000
¥37,000

( 税込 ¥67,100 )
( 税込 ¥40,700 )

2905B-2309-0025T

米子-鳥取SR SK9

現場番号 C2699372 プラン番号

商品名 仕様 品番

周辺収納合計

奥行45cm、開き扉タイプ、H2300用

奥行45cm、３段引出しタイプ、台輪ホワイト

¥20,800

商品総合計 ¥468,000

¥447,200

商品名 仕様 品番

キッチンパネル合計

周辺用吊戸

フロントパネル120、パールホワイト

シリコン色(ホワイト)

樹脂製、ホワイト

奥行45cm、人造大理石、ｿﾘｯﾄﾞﾎﾜｲﾄ

スライド、台輪ホワイト

周辺用ﾐﾄﾞﾙ吊戸用(H700)